
VLTAVA LABE

MEDIA

T ^ ~ ; . : Z o / ( y J  ,0 %  /  OQ'03,
s k k r k t a ;

Sk__ (fíVt

VLTAVA LABE MEDIA a.s. 
IX Trezorky 9 2 1 /2  
158 00 Praha 5 -  Jinonice 
IČ: 01440578 
DIČ: CZ01440578

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 
W olkerova 3 7 /1 7  
779 00 Olomouc 
IČ: 25848526  
D IČ:CZ25848526

OBJEDNÁVKA

Dobrý den,
Posílám objednávku na reklamní služby Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

Celková výše objednaných služeb před slevou je 184 220 Kč + DPH. Na celkovou částku bude 
poskytnuta sleva 50 %, jednorázově fakturovaná částka činí 92 110 Kč + DPH. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění je 31.3.2020.

VLTAVA LABE MEDIA a.s, objednává následující služby:
Cedule na m ostní lávce s reklam ou Deníku během  roku 2020 = 36 000 Kč 
Umístění videospotu na TV v pavilonu během Jarní a Letní Flory 2020 = 20 000 Kč 
1 /1  strana v katalogu Jarní, Letní a Podzimní Flory = 1 5  000 Kč
Logo Deníku mezi partnery na w ebu a na tiskovinách jarní, Letní a Podzimní Flora 2020 = 9 860 Kč 
Reklamní služby ve form ě volných vstupů na výstavu Jarní, Letní a Podzimní Flora v počtu 150 ks 
celkem = 11 250 Kč.

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
Jiří Eichler
M anažer inzerce Střední Morava

Akceptace: Datum: f y - í y Podpi;

U Trezorky 921/2,158 00, Praha 5 — Jinonice. IČ 01440578


